Администрация Илья-Высоковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2011 г.                                                                                        № 55-п

с. Илья-Высоково

О внесении изменений в постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 09.06.2011 г. № 34-п «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

        В соответствии с протестом прокурора от 21.09.2011 г. № 02-18в-2011 на постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 09.06.2011 г. № 34-п «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Внести изменение  в Порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг утвержденный постановлением администрации Илья-Высоковского сельского поселения 09.06.2011 г. № 34-п.

абзац 3 пункта 1.7 читать в следующей редакции:

«Структура административного регламента исполнения муниципальной функции определяется в соответствии с требованиями к регламентам, содержащимися в постановлении Правительства Российской Федерации «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» № 373 от 16.05.2011 г.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде.

Глава администрации                                        А.В.Никулин